
1 

 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
Slovanské náměstí 165, PSČ 541 16 

 

  

 

 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace včetně zadávacích podmínek na zakázku malého 

rozsahu zadávanou mimo režim zákona o veřejných zakázkách, zadávanou dle §12 odst. 3 zákona o 

veřejných zakázkách  137/2006 Sb. v platném znění (dále jen zákon) na akci  

 

„Oprava rekreačního a sportovního bazénu včetně brouzdališť na veřejném 

koupališti v Trutnově“  

 
 

Obsah zadávací dokumentace: 

1. Identifikace a adresa zadavatele 

2. Předmět zakázky (specifikace včetně technických podmínek) 

3. Předpokládaná lhůta a místo plnění zakázky 

4. Požadavky na úplnost a zpracování nabídky  

5. Požadavky na kvalifikaci dodavatelů 

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  

7. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení 

8. Místo, forma a lhůta podání nabídek 

9. Zadávací lhůta 

10. Obchodní a platební podmínky  

11. Ostatní ustanovení 

12. Přílohy  

 

 

1. Identifikace a adresa zadavatele 

Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov, IČ: 00278360 

- osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Ivan Adamec   

- kontaktní osoba ve věcech technických:   

  Ing. Miroslav Franc, tel. 499 803 371, mail: franc@trutnov.cz  

 

2. Předmět zakázky (specifikace včetně technických podmínek) 

  Zadávací dokumentace včetně příloh v elektronické podobě byla současně zaslána uchazečům         

e-mailem. 

 Jedná se o zakázku malého rozsahu na stavební práce: na opravu rekreačního a sportovního bazénu 

včetně brouzdališť na veřejném koupališti v Trutnově. Předpokládaná hodnota zakázky je 1 mil. Kč 

včetně DPH. 

 Předmětem soutěže a cenové nabídky je : 

1. Odstranění poškozeného keramického obkladu venkovního koupaliště , rozměr obkladu  

200/100 mm, barva modrá a bílá, příprava podkladu pod  obklad, instalace  nového obkladu, 

zaspárování 

2. Odstranění poškozené keramické dlažby venkovního koupaliště , rozměr dlažby  200/100 mm, 

barva modrá a bílá, příprava podkladu pod dlažbu, instalace nové dlažby, zaspárování 

3. Odstranění nerovné betonové zámkové dlažby tl. 60 mm, oprava podkladu pod dlažbu (štěrkové 

lože tl. 50 mm), položení původní betonové zámkové dlažby, zaspárování  pískem 

Konkrétní rozsah prací (počet m2 opravovaných ploch) bude upřesněn před zahájením prací, resp. 

před podpisem smlouvy o dílo s vybraným uchazečem.  

 

mailto:franc@trutnov.cz


2 

 

 

 

 

4. Předpokládaná lhůta a místo plnění:  

Místem plnění je: Město Trutnov, ulice Na Lukách, veřejné koupaliště. Místo stavby je přístupné po 

telefonické dohodě se správcem koupaliště firmou MEBYS Trutnov s.r.o., telefon 499 848 600. 

Práce musí být provedeny kompletně včetně předání díla nejpozději v termínech do 30.5.2013 

Uchazeč v nabídce sám stanoví lhůty na zhotovení díla, přičemž bude respektovat požadavek 

zadavatele na maximální termín ukončení díla a zahájení díla po podpisu smlouvy nejdříve od 

1.5.2013. 

 

5. Požadavky na úplnost a zpracování nabídky  

 Nabídka uchazeče musí obsahovat: 

- Krycí list nabídky (vzor příloha č. 1) 

- Čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky (vzor příloha č. 2) 

- Doklady ke splnění kvalifikace (viz níže -  bod 5) 

- Podepsaný návrh smlouvy o dílo (návrh smlouvy o dílo je v příloze č. 4 k zadávacím podmínkám) 

 Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení, v písemné podobě, v českém jazyce, musí být 

podepsaná osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Nabídka bude předložena v uzavřené obálce 

označené heslem „NEOTVÍRAT – Cenová Nabídka - Oprava rekreačního a sportovního 

bazénu včetně brouzdališť na veřejném koupališti v Trutnově “,  na které musí být uvedena 

adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 zákona.  

 Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, všechny 

listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou řadou, nabídka bude svázána či 

jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy včetně příloh. 

 

6.  Požadavky na kvalifikaci dodavatelů: 

 Základní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč dle §53 zákona 137/2006 Sb. v platném 

znění (lze doložit čestným prohlášením v příloze – příloha č. 3)  

 Profesní kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže předložením v prosté kopii 

 dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci (projektová činnost ve výstavbě apod.) 

- doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje (autorizace v oboru dopravní stavby) 

Lhůta na prokázání splnění kvalifikace je lhůta na podání nabídek.  

 

7.  Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky, na kterou podává svoji nabídku, a 

to samostatně pro každou ze tří činností, které jsou předmětem této soutěže (viz bod 2. Předmět 

zakázky). Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se 

započtením veškerých nákladů, rizik, přiměřené míry zisku a finančních vlivů po celou dobu 

realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Navýšení ceny je 

možné pouze za předpokladu zákonné změny sazby DPH.   

Celková nabídková cena bude uvedena v Kč v členění na cenu celkem bez DPH, výši DPH a cenu 

celkem včetně DPH podle krycího listu nabídky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné 

náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících. 

Cenová nabídka bude stanovena ve všech třech požadovaných činnostech samostatně, a to vždy za 1 

m2 opravované plochy. 

 

 

 

 



3 

 

8. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení: 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. Každá ze tří položek nabídky bude 

hodnocena samostatně a to tak, že nejnižší ceně bude přiděleno nejvíce bodů (stupnice 1-10). Součet 

bodů za hodnocené tři položky stanoví pořadí nabídek 

Hodnocena bude celková cena v Kč včetně DPH , nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejvyšším 

počtem získaných bodů.  

V případě rovnosti bodů v nabídkách uchazečů rozhoduje nižší nabídková cena v položce č. 1. 

 

9. Místo, forma a lhůta podání nabídek 

Nabídky budou předloženy na podatelnu MěÚ Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 

nejpozději do 25.4.2013. 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet od následujícího dne zahájení zadávacího řízení  tj. od 

odeslání písemné výzvy a končí dne 25.4.2013 v 10:00. Nabídku je možné podat poštou nebo osobně 

do stanovené lhůty vždy v pracovní době městského úřadu. 

Otevírání obálek se uskuteční dne 25.4.2013 v 10.15 hod. v místnosti č. 416 na MěÚ Trutnov. 

            Otevírání obálek je neveřejné.  

 

10. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta je lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami, začíná běžet následující 

den po uplynutí lhůty pro podání nabídek a je stanovena na 30 dní. 

 

11. Obchodní a platební podmínky  

Obchodní podmínky jsou vymezeny v návrhu smlouvy o dílo v příloze č. 4. 

Přílohou zadávací dokumentace je vzorová podoba smlouvy o dílo (přílohy č. 4 – návrh smlouvy o 

dílo), která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s vítězem zadávacího řízení. 

Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byl doplněný návrh smlouvy o dílo dle přílohy č. 4 

podepsaný statutárním zástupcem uchazeče. Uchazeč doplní návrh smlouvy o dílo pouze v místech 

k tomu určených. 

 

12. Ostatní ustanovení: 

 Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv a bez udání důvodů zrušit a to až do 

podpisu smlouvy. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit podmínky a rozsah předmětu plnění, rozsah zakázky 

omezit, nevybrat žádnou z nabídek, popřípadě vyzývací řízení zrušit, případně neuzavřít 

smlouvu. 

 Veškeré náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení nese uchazeč. Předložené návrhy zůstávají 

založeny u zadavatele a nevracejí se uchazečům. 

 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 Zadavatel neposkytuje zálohy. 

 Zadavatel požaduje minimální záruku v délce 24 měsíců, dodavatel může do návrhu smlouvy 

uvést záruku delší, maximálně však 60 měsíců. 

 Každý zájemce o veřejnou zakázku může podat pouze jednu nabídku. Při porušení této 

povinnosti zadavatel vyloučí příslušného uchazeče ze soutěže. 

 Veškeré náklady spojené s účastí ve vyzývacím řízení nese uchazeč. Předložené návrhy zůstávají 

založeny u zadavatele a nevracejí se uchazečům.  

 Vyřazeny z procesu hodnocení budou nabídky: 

 podané po termínu,  

 nabídky neúplné, 

 nabídky uchazečů, kteří nesplnili zadavatelem požadované kvalifikační předpoklady, 

  nabídky, které neodpovídají požadavkům zadavatele v poptávkovém řízení na předmět 

zakázky, 

 nabídky obsahující ustanovení v rozporu s planými právními předpisy,  



4 

 

 nabídky obsahující změněné podmínky oproti zadání. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvedl v nabídce 

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 

výsledek zadávacího řízení.    

    

13. Přílohy (přílohy v elektronické podobě byly uchazečům zaslány e-mailem současně 

s odesláním výzvy k podání nabídek) : 

Kontaktní e-maily:  

Ing. Miroslav Franc: tel. 499 803 371, franc@trutnov.cz,        

 

                                           

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3 - Návrh smlouvy o dílo 

 

 

V  Trutnově dne 15.4.2013 

 

       Ing. Petr Kučera 

             Vedoucí majetkového odboru  

mailto:franc@trutnov.cz

